प्रमाण पत्र क्रमांक/ Certificate No.

Phone No.: (020) 25817510

खडकी छावणी परीषद

CANTONMENT BOARD, KIRKEE



जन्म प्रमाणपत्र

BIRTH CERTIFICATE





(जन्म व मृत्यु नोंदणी अधिनियम, 1969 च्या कलम 12/17 आणि महाराष्ट्र जन्म आणि मृत्यु नोंदणी नियम, 2000 चे नियम 8/13 अन्वये देण्यात आले आहे.)

(Issued under section 12/17 of the Registration of Births & Deaths Act, 1969 and Rule 8/13 of the Maharashtra Registration of Births and Deaths Rules, 2000)

प्रमाणित करण्यात येत आहे की, खालील माहिती जन्माच्या मूळ अभिलेखाच्या नोंदवहीतून घेण्यात आली आहे, जी की (स्थानिक क्षेत्र) खड्की, तालुका हवेली, जिल्हा पुणे, महाराष्ट्रराज्या च्या नोंदवहीत उल्लेख आहे.

This is to certify that the following information has been taken from the original record of birth which is the register for (local area/local body) KHADKI, of Tahasil / Block HAVELI, of District PUNE of

MAHARASHTRAS	tate.				
बाळाचे नाव Name of Child :	SARTHAK SAGAR MANG	GALE		लिंग _ Sex : _	MALE
जन्म दिनांक Date of Birth :	16 11 2012	जन्म क्काण lace of Birth :	MILITARY	HOSPITAL	KIRKEE PUNE
आईचे पूर्ण नाव Full Name of Moth	er:SWATI MANGALE		वड्लांचे पूर्ण नाव ne of Father : _	MANGA	LE SAGAR VISHNU
बाळाचे जन्माच्या वेळी आड			ermanent Addre	IID TAH.	ent:
नोंदणी क्रमांक Registration No	816	—— निर्गमित करप	नोंदणी दिन e of Registratio गाऱ्या प्राधिकाणाऱ्यांची	n : र रहिरण'' सही	-11-2012 /*TRUE EXTRACT
शेरा Remarks (If any) :		Signature o	f Issuing Autho	rity:	भारताक हाचिव/O.S.M
प्रमाणपत्र दिल्याचा दिनांक Date of issue of ce	ertificate : Col	n Address of	the issuing	ीव्छांत्रनी मा 	ewa/Kirkee Cantt. Boar
Copying Fee : 10 Receipt No. : Date : Copied By :	785841 (表) (表) (表) (表) (表) (表) (表) (表) (表) (表)	See			
"प्रत्येक जन्म	आणि मृत्युची घटना नींदल्याची खात्री करा"	"Er	nsure Registration	of every birt	h and death"